ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày     tháng  4  năm 2024

V/v triển khai thực hiện các

dự án và báo cáo định kỳ

giải ngân vốn hằng tháng

Chương trình phục hồi và

phát triển kinh tế-xã hội

thuộc lĩnh vực y tế

      Kính gửi:

          - Sở Y tế;

- Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng các

  công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh.

Theo đề nghị của Bộ Y tế tại Công văn số 1539/BYT-KHTC ngày

29/3/2024 về việc đôn đốc triển khai thực hiện và báo cáo định kỳ giải ngân

vốn hằng tháng Chương trình phục hồi và phát triển kinh tế-xã hội thuộc lĩnh

vực y tế (được gửi trên Trục liên văn bản điện tử), lãnh đạo UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Giao Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và

công nghiệp tỉnh, Sở Y tế theo chức năng, nhiệm vụ tiếp tục đẩy nhanh tiến

độ triển khai thực hiện các dự án và báo cáo định kỳ kết quả giải ngân vốn

hằng tháng Chương trình phục hồi và phát triển kinh tế-xã hội thuộc lĩnh vực

y tế trên địa bàn tỉnh theo nội dung chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số

2634/UBND-KGVX ngày 12/6/2023 và đề nghị của Bộ Y tế tại Công văn nêu

trên, đảm bảo đúng thời gian yêu cầu./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Bộ Y tế;

- Các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư;

- VPUB: CVP, PCVP, KTTH;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVXcường120.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2024-04-05T11:23:06+0700

		2024-04-05T15:22:58+0700

		2024-04-05T15:22:58+0700

		2024-04-05T15:22:58+0700

		2024-04-05T15:29:48+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!